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LOKAL

KUMP 365

Y

Erfrischend vielfaltig:
Genuss seit iiber 40 Jahren.

Das LOKAL KUMP 365 hilt eine Vielzahl an
erfrischenden und kostlichen Getranken fir Dich

bereit. Ob gesund und vitaminreich, eiskalt oder
heil3, mit Alkohol oder ohne. Hier findest Du, was

Du suchst. Und immer wieder auch was Neues!

Solltest Du einen speziellen Getréankewunsch

haben, sprich uns gerne an.

Dein LOKAL KUMP 365 Team



KAFFEE

Café Crema 290 €
Joliente: Rostkaffee

Espresso 250€
Joliente: Espresso Forte
Espresso Doppio 350€
Joliente: Espresso Forte
Cappuccino 320€
Latte Macchiato 390€
Milchkaffee 390€
Flavor:
Caramel, Haselnuss oder Vanille +050 €
Chai Latte - David Rio 390€
Tiger Spice

Tortoise Green Tea

KAKAO

Kakao 390 €
Joliente, Joli-Cacao

Bio-Trinkschokolade, 50 % Kakao, vegan

ALTERNATIVEN

Milchvarianten: Mandel, Hafer, Soja ohne Aufpreis.
Alle Kaffeegetranke auch koffeinfrei erhéltlich.

KAFFEE



TEE

Punkt 5 am Hafen
Schwarzer Tee:
Darjeeling

Denn Man tau

Schwarzer Tee:
Kraftiger English Breakfast

Watt denn hier los
Schwarzer Tee:

Earl Grey mit Bergamotte

Anker lichten
Griiner Tee:

Fein, herb, siil3lich
Wogen gldtten

Aromatisierter griiner Tee:
Zart und fruchtig

Frischer Friese
Krautertee:

Pfefferminze

Land in Sicht
Aromatisierter Krautertee:

Mandarine und Vanille

Nichtschwimmer

Aromatisierter Friichtetee:

Holunder und Quitte

Riickenwind

Aromatisierter Friichtetee:

Beerengeschmack
Chai Tea - David Rio
Tiger Spice

Tortoise Green Tea

350€

350€

350 €

350€

350€

350€

350€

350€

350€

350€



SOFTDRINKS

Tafelwasser

SELTERS 02510751
Medium oder Naturell

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite
Schweppes

Bitter Lemon
Tonic Water
Ginger Ale
Wild Berry
White Peach

Fever-Tree
Mediterranean Tonic o2

Moloko Classic ©251
Erfrischungsgetrank mit
Citrus-, Ingwer- & Holunder-

bliitengeschmack

Isenbeck Malz

03l
190 €

270€

320€
320€
320€

320 €

3/0€
370€
370€
370€
3/0€

370€

370€

370€

051
310€

790 €

490 €
490 €
490 €

490 €

TEE, SOFTDRINKS



RED BULL

Red Bull Energy Drink (251
Red Bull Sugarfree (0251

Red Bull Red Edition
Wassermelone 251

Red Gin Melon
Red Bull Red Edition Wassermelone,
Bombay Gin

Flying Secco
Red Bull Energy Drink, Prosecco

LIMONADEN

03!
Lemon-Squash-Schorle 590€
Lavendel-Zitrone 370€
Blutorange-Mango 370€

Limette-Ingwer-Minze 370€

Cranberry-Maracuja 370€
EISTEE

03I
Zitrone 370€
Pfirsich 370€

Blaubeere 370€

370€

370€

3/0€

790€

750 €

051

590€
590€
590€

590€

051
590€
590€

590€



SAFTE UND NEKTAR

03
Ananassaft 390€
Apfelsaft 390€
Orangensaft 390 €
Bananennektar 390€
Cranberrynektar 390€
Kirschnektar 390 €
Maracujanektar 390€
Pfirsichnektar 390€
Rhabarbernektar 390€
Schwarzer Johannisbeer-Nektar 390€
Kiba 390€
SCHORLE

03 051
Alle Sifte als Schorle 350€ 570€

ALKOHOLFREIE GETRANKE



BIERE VOM FASS

0,251
Paderborner Gold 320€
Frankenheim Altbier 320€
Altbier-Bowle 360 €

03l

Konig Ludwig Weissbier 330€

Konig Ludwig Hell 350 €
Paderborner Pilger
Landbier 350 €

FLASCHENBIERE

Warsteiner Herb Alkoholfrei
Warsteiner Radler Alkoholfrei
Desperados

Konig Ludwig Weissbier 51
Alkoholfrei, Kristall oder Dunkel

Berliner Weisse

Himbeere oder Waldmeister

Guinness

041
510 €
510 €

560 €

051
520 €

560 €

560 €

0,331
350€
350 €
420€

510 €

410 €

360 €



APERITIFS & SPRITZ

Martini Bianco S5cd 490€
Sandeman Sherry Medium 5cd  450€
Campari 4cd  590€

Aperol Spritz 021 720€
Secco, Aperol, Soda, Orange

Campari Spritz 021 720€

Secco, Campari, Soda

Lillet Wild Berry 021 720€

Lillet Blanc, Schweppes,
Wild Berry, rote Beeren

Limoncello Spritz 021 720€

Secco, Limoncello, Soda, Zitrone

Rhabarber Spritz 021 720€
Secco, Soda, Rhabarber,
Likér 43, Minze

Sanddorn Spritz 021 720€
Secco, Sanddornlikér, Orange

Déja-Vu Aperitif 021 750€
Secco, Déja-Vu, Rosmarin, Grapefruit

Tonic, Déja-Vu, Rosmarin, Grapefruit

PROSECCO & SCHAUMWEIN

021 071

Serena Prosecco Frizzante 630 €

Geldermann Rosé 790€ 2690€
Moét & Chandon
Champagner Brut Impérial 9900 €
Moét & Chandon
Champagner Ice Impérial 11900 €

BIERE, APERITIFS & SPRITZ, PROSECCO



OFFENE WEIBWEINE

Wagner-Stempel VDP
Riesling, Gutswein, QbA,

trocken, Rheinhessen,

Deutschland, 12 % Vol.

Seckinger
Grauburgunder, QbA, trocken,
Pfalz, Deutschland, 11,5 % Vol.

Rings VDP Gutswein
Chardonnay & Weilbburgunder,
QbA, trocken, Pfalz,
Deutschland, 12,5 % Vol.

Briindelmayer Landwein

Griner Veltiner, trocken,

Wachau, Osterreich, 12 % Vol.

F. Lurton
Les Fumées Blanches
Sauvignon Blanc, trocken,

Coétes de Gasconge, Frankreich,

11,5 % Vol.

Ca‘ dei Frati
Lugana, trocken, Lombardei,

[talien, 13 % Vol.

Lorenz & Sohne
Muskateller, fruchtig, Nahe,
Deutschland, 8 % Vol.

Hauswein

Serena, Pinot Grigio, trocken

11,5 % Vol.

Weiweinschorle

0151

590 €

590 €

620 €

520€

540 €

650 €

520 €

450 €

400 €

0751

2790 €

2790 €

PASRORS

2390 €

2590 €

2990 €

2390 €



OFFENE ROSEWEINE

0,151
St. Antony 520 €
Pinot Noir & Blaufrankisch,
QbA, trocken, Rheinhessen,
Deutschland, 11,5 % Vol.
Minuty Cuvée M
Grenache 690 €

Syrah & Cinsault, trocken, Cétes de
Provence, Frankreich, 13 % Vol.

Martin WafSmer 520 €
Spéatburgunder, feinherb,
Baden, Deutschland, 13 % Vol.

OFFENE ROTWEINE

Friedrich Becker VDP 650 €
Gutswein, Spatburgunder, QbA,
trocken, Pfalz, Deutschland, 13,5 % Vol.

Chateau de Ribebon
Supérior 590 €
Merlot & Cabernet Sauvignon,

trocken, Bordeaux, Frankreich,

13,5 % Vol.

Fantini Terre di Chieti 550 €
Sangiovese, trocken, Abruzzen,

[talien, 13,5 % Vol.

Ribas Negre 790 €
Cuvée, Manto Negro, Syrah/Shiraz,

Cabernet Sauvignon, trocken,

Mallorca, Spanien, 14 % Vol.

Tormaresca 620 €
Primitivo, trocken, Apulien,

[talien, 14 % Vol.

0751

2390 €

3290 €

2390 €

PARJORS

2790 €

2590 €

3590 €

2890 €

WEINE



COCKTAILS

Carribean

ELE O ERVIET T 920 €
BARCADI® Rum, BARCADI® Coconut,

Zitronensaft, Grenadine, Ananassaft

BARCADI Razz Mojito 820 €
BARCADI® Razz, Soda, Limettensaft,

Rohrzuckersirup, Minze, Himbeeren,

BARCADI Daiquiri 750 €
BARCADI® Rum, frischer Limettensaft,

Rohrzuckersirup

Caipirinha 790 €
Leblon Cachaca, Limette, Rohrzucker

Cuba Libre 720 €
Havana Club 3 Afios, Limette, Coca-Cola

Mojito 790 €

BARCADI® Rum, Minze, Rohrzuckersirup,
Limettensaft, Angostura Bitters

Tequila Sunrise 790 €
Cazadores Blanco, Orangen- und

Limettensaft, Grenadine

Coladas & Cream

Pina Colada 890 €
BARCADI® Rum, Ananassaft, Cocos,

Sahne, Malibu

Swimming Pool 890 €
CINAACIGIONISAY/0]D] ¢-%

BARCADI® Rum, Blue Curacao, Cocos,

Ananassaft, Sahne

Bei individuellen Cocktailwiinschen sprich uns gerne an.



Fancy World Cocktails & Signatures

Espresso Martini 950 €
GREY GOOSE® VODKA, Espresso,

Kahlaa

KUMP 365 Cocktail 790 €

Malfy Gin con Arancia, Maracuja,
Schweppes White Peach, Limette, Minze

Moscow Mule 850 €
GREY GOOSE® VODKA, Limette,

Ginger Beer

Sex on the Beach 890 €

GREY GOOSE® VODKA, Pepino Peach,

Cranberry, Maracuja, Zitrone

Paloma 790 €
Cazadorez Tequila, Limettensaft,

Orangensaft, Grenadine

Strong Cocktails

Long Island Iced Tea os)) 190€
Rum, Vodka, Gin, Tequila, Cointreau,
Limettensaft, Coca-Cola

SOURS — Spirituosen zur Auswahl ©s51) 900 €

Aperol, Whiskey, Vodka, Rum, Amaretto,
Gin, Tequila

COCKTAILS



ALKOHOLFREIE COCKTAILS

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Baby Mojito
Limette, Rohrzucker, Soda, Minze

Ipanema

Limette, Rohrzucker, Maracujanektar,

Ginger Ale

Venus

Pfirsichsaft, Ananassaft, Orangensaft,

Erdbeersirup
Virgin Colada

Ananassaft, Kokossirup, Sahne

6,50 €

690 €

750 €

750 €



Westernstral5e um 1910

Das Haus KUMP um 1970



SHOTS

Kleiner Mexikaner
Tequila, Sangrita Picante

Brain Shot
Pfirsichschnaps, Baileys Irish Cream,

Grenadine

Orgasmus

Baileys Irish Cream, Sambuca

Peach Tree
Vodka, Red Orange, Zitrone, Lime

B52
Baileys Irish Cream, Kahlaa, Old Pascas

AQUAVIT

Malteser 40 % Vol.
Pflaume Aquavit 25 % Vol.
Jubilaums Aquavit 42 % Vol.

Linie 415 % Vol.

MAGENBITTER

Fernet Branca 39 % Vol.
Fernet Menta 28 % Vol.
Jagermeister 35 % Vol.

Ramazzotti 30 % Vol.

4l

390 €

490 €

490 €

490 €

590 €

2

280€
280€
300€

310 €

2

240 €
240 €
260 €

260€



PRINZ OBSTLER & BRANDE

2cl

Hausschnaps Marille 34 % Vol.
Himbeerla 34 % Vol.
Obstschnaps 38 % Vol.
Nusserla 34 % Vol.

Alte Birne 41 % Vol.

Alte Kirsche 41 % Vol.

LIKORE

Berliner Luft 18 % Vol.
Amaretto di Saronno 28 % Vol.
Baileys Irish Cream 17 % Vol.
Cointreau 40 % Vol.

Kahlaa 20 % Vol.

Licor 43 31 % Vol.

Sambuca Molinari 40 % Vol.
Southern Comfort 35 % Vol.

Eierlikor

GRAPPA

Podi Poli Morbida, Moscato 40% \ol.

Bonollo OF Dorange 40 % Vol.

EWAGES
EWAGES
320€
320€
420 €

420 €

2cl

2,70 €
280€
280€
290 €
280 €
280 €
280 €
290 €

290 €

2cl

320€

480 €

SHOTS & SPIRITUOSEN



GIN

Bombay London Dry Gin 37,5 % Vol.
Bombay Sapphire 40 % Vol.

Malfy Gin con Arancia 41 % Vol.
Hendrick's 44 % Vol.

G‘Vine Floraison 40 % Vol.

The Ilusionist 45 % Vol.

RUM

Captain Morgan 35 % Vol.
Havana Club 3 Anos 37,5 % Vol.
BACARDI Carta Blanca 375 % Vol
BACARDI Razz 32 % Vol.

Havana Club Especial 40 % Vol.

Havana Club 7 Aiios 40 % Vol.

Botucal Reserva Exclusiva 40 % Vol.

Metusalem 15 Jahre 40 % Vol.

WEINBRANDE & COGNAC

Mariacron 36 % Vol.
Hennessy Fine de Cognac 40 % Vol.

Hine Rare VSPO 40 % Vol.

4l

490 €
520 €
550€
640 €
700 €

740 €

4l

460 €
490 €
480 €
480 €
550€
590€
750 €

790 €

4l

490 €
800 €

920 €



WHISKY & SINGLE MALTS

4cl

Jim Beam 40 % Vol. 490 €
Johnnie Walker

Red Label 40 % Vol. 490€
Glenfiddich 12 Jahre, 40 % Vol. 590 €
Jack Daniels 40 % Vol. 590 €
Highland Park 12 Jahre, 40 % Vol. 990 €
Macallan 12 Jahre, 40 % Vol. 1490 €

SONSTIGE SPIRITUOSEN

Korn Strothmann‘s 32 % Vol. 240 €
Wacholder Wippermann 32 % Vol. 240 €
Klopfer verschiedene Sorten 250 €

Calvados Papidoux Fine 40 % Vol. 260 €

Ouzo 12 38 % Vol. 280€
GREY GOOSE® VODKA 40 % Vol. 290 €
Cazadores Tequila
Blanco 38 % Vol. 320€
Cazadores Tequila
Resposado 38 % Vol. 320€
LONGDRINKS
Coca-Cola, Fanta, Sprite +200€

Saft, Tonic, Bitter Lemon,
Ginger Ale, Wild Berry, Red Bull -+250€

SPIRITUOSEN



HOTEL

KUMP 365

Rund um die Uhr mittendrin.
Willkommen im HOTEL KUMP 365.

Reisende, die das charmante Paderborn wihrend eines
Geschiftstermins, mit der Familie, Freunden oder allein haut-
nah erleben machten, sind im HOTEL KUMP 365 genau
richtig. Mitten im Herzen der Stadt gelegen, spiegelt sich das
offene lichtdurchflutete Design des Hotels in jedem einzelnen
der 23 individuellen Zimmer wider. Wohlfiihlen wie zuhause.

Und zwar von morgens bis abends, das ganze Jahr hindurch.

Offnungszeiten Rezeption:
Montag bis Sonntag
von 8:00 bis 22:00 Uhr

Jetzt einfach Zimmer buchen:
www.kump365.de/hotel







HOCHBAR

KUMP 365

Genieflen. Feiern. Tagen.
Eine besondere Location fiir jeden Anlass.

Der einmalige Panoramablick und die stimmungsvolle
Atmosphare machen die HOCHBAR KUMP 365 seit Sommer
2023 zu einer ganz besonderen Location mitten in Paderborn.
Mit vielfaltigen Méglichkeiten. Ob private Veranstaltungen, Busi-
ness Events oder einfach entspannte Stunden bei guten Drinks

und ausgewahlten Gerichten, hier ist so gut wie alles méglich.

Offnungszeiten HOCHBAR:
Dienstag bis Freitag ab 17:00 Uhr
Samstag und Sonntag ab 15:00 Uhr

Jetzt einfach Tisch reservieren:

www.kump365.de/hochbar










